2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30 декабря 2020 г.
	№ 55

	О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.03.2020 г. №18, следующие изменения:

   1) в Паспорте муниципальной программы графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам и в разрезе источников  финансирования)
	Общий объем финансирования 17 371,50 тыс.рублей, в том числе за счет средств бюджета Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской  области – 17 371,50 тыс.руб., в том числе  по годам:

2020 год- 1 041,50 тыс.руб.;

2021 год-710,00 тыс.руб.;

2022 -2043 года по 710,00 тыс.руб. ежегодно

2) раздел 3. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования 17 371,50 тыс.руб., в том числе за счет средств бюджета Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской  области – 17 371,50 тыс.руб.,  в том числе  по годам:

2020 год-1 041,50 тыс.руб.;

2021 год-710,00 тыс.руб.;

2022 -2043 года по 710,00 тыс.руб. ежегодно.»

3) приложение  №2 к муниципальной  программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию  и размещению на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
                            И.В.Наумов

Приложение  №2
к муниципальной программе
План

реализации  муниципальной программы  «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»
	N п/п
	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и на плановый период (тыс. руб.)

	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025-2043 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель подпрограммы 1: улучшение жилищных условий проживания граждан путем проведения капитального ремонта муниципального жилищного фонда

	1.Основное мероприятие подпрограммы: создание условий для проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	1.1.
	Расходы на оплату взносов на капитальный ремонт в многоквартирных жилых домах за муниципальные помещения
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Бюджет  муниципального образования Мурыгинского
	17 371,5
	1 041,5
	710,0
	710,0
	710,0
	710,0
	710,0 (ежегодно)